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 11/2025ػذد إػلاى تيغ تىاسطح الظزوف الوغلقح 
 لوجوىػح هي الولاتس الجاهزج و تالظزوف الوغلقحتىاسطح  ، أًه يؼزض للثيغ للؼوىم تتىًس  الذيىاًح للثيىػاخػلن قاتطي

: جول التالياهفصلح حسة تياًاخ الجذوهي  تضائغ هختلفح  الأحذيح و
 (ت.د)الضمان (ت.د)السعر الافتتاحً بٌان البضاعة القسط

01 
عدد /  قطعة لباس نوم نسائً ذو قطعتان 390عدد / قطعة وشاح نسائً 8220عدد 

/  قطعة تبان نسائً 11000عدد /  soutien gorge قطعة لباس داخلً نسائً 420

 1000عدد / calecon قطعة 440عدد /  robe قطعة 30عدد /  زوج نعل 150عدد 

  قطعة بدلة رٌاضٌة للأطفال ثلاثة قطع110عدد / قطعة تبان للأطفال 

25000 2500 

02 

 / APP MOUSTIQUE 10800عدد / ARTICLE COIFF قطعة 5160عدد 

 1344عدد  /CERF VOLANT 14400عدد / LUNETTE ENFANT 23040عدد 

SECHOIRE  / 9600عدد / مٌزان كوجٌنة 2400عدد /  ألعاب 34800عدد pile / 

 /  مقص 4200عدد /  كاسة حمام 55800عدد / PLAQUE CHEVEUX 520عدد 

 /  أنبولة10500عدد /   سبحة800عدد /   معلم أطفال 480عدد 

 /  سحابة 1320عدد /  عكاز 1200عدد /  BROSSE CIRAGE 960عدد 

  /  SAC PLASTIQUE 1440عدد  /  SANDRIERS 16000عدد 

 /  CALCULATRICE 240عدد /  COUPE ONGLE 14400عدد 

 /  لوحة حائطة صغٌرة الحجم 60عدد /  لوحة حائطة كبٌرة الحجم 56عدد 

 /  CHARGEUR 400عدد /  CIRAGE 36400عدد /  VEILLEUSE 960عدد 

/  CASQUETTE ENFANT 1200عدد /  CAPSULE MOUSTIQUE 1200عدد 

 / LAAMPE 3700عدد /  TANDEUSSE BARBE 1320عدد 

 /  مضخم صوت 30عدد /  LAMPE TORCHE 1800 عدد 

 / COMMANDE 1920عدد 

  كجة3000عدد / POSTE RAIO NISSAN 300عدد 
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 :  حاوٌات تحمل الأرقام التالٌة 05 البضاعة مؤمنة  بعدد 02 للقسط عدد بالنسبة
CATU288138/1  - FLTC481112/3  - MEDU531004/3  - POCU705334/4 - CARU216863/0 

 : فً ظروف مختومة وبداخلهامتوجٌه عروضهفعلى الراغبٌن فً المشاركة والمتوفرة فٌهم الشروط المطلوبة 

 . السجل التجاري للأشخاص المعنوٌٌنأونسخة من بطاقة تعرٌف الجبائٌة  -

ٌشترط بالنسبة للبضائع التً ٌتطلب التشرٌع الجاري به العمل الحصول على تراخٌص خاصة للاتجار فٌها حصر المشاركة - 

 .على الأشخاص الحاصلٌن على هذه التراخٌص

أو من موقع الإدارة العامة للدٌوانة الدٌوانة للبٌوعات بتونس  بطاقة العرض المالً تسحب من لدن قابض -

www.douane.gov.tn/ ٌقع تعمٌرها بدقة ومتضمنة لقٌمة العرض المالً المقترح للقسط المعروض وٌتعٌن على  

 .المشارك كتابته بالأرقام وبلسان القلم وبشكل واضح

نقدا أو الدٌوانة للبٌوعات بتونس  مودع  لدى قابض لكل قسط مشارك فٌهول د نسخة من وصل الضمان المالً المحدد بالج -

 AVIS DE ) مصحوب بإشعار بالخصم أثر لتحوٌل بنكً   أوبواسطة صك مضمون الخلاص أو نسخة من حوالة برٌدٌة

DEBIT )  بالحساب البرٌدي رقم الدٌوانة للبٌوعات بتونس أو اثر لتحوٌل برٌدي ٌثبت تحوٌل قٌمة الضمان بحساب قابض :

 ولا تتحمل إدارة الدٌوانة مسؤولٌة عدم التأكد من صحة الأرقام المدونة بالإعلان لرقم 17001000000229426916

 .ولا  تقبل الصكوك الواردة  والمرفقة بالعروض  كضمانللقابض  الحساب البرٌدي

 

: ٌوضع هذا الظرف داخل ظرف ثانً ٌحمل بداخله التنصٌص التالً

  الدٌوانة للبٌوعات بتونس قباضة11/2025إعلان بٌع بواسطة الظروف المغلقة عدد 

http://www.douane.gov.tn/ench�re
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الإدارج الؼاهح للذيىاًح شارع : ترسل العروض وجوبا عبر البرٌد السرٌع أو البرٌد السرٌع المشخص للعنوان التالً - 

  قبل التارٌخ و الساعة المحددتان كأخر اجل لوصول (بتة عمومٌة) تىًس1082الهادي الكزاي هزكز الؼوزاى الشوالي 

 .العروض 

 .2025دٌسمبر 22حدد آخر أجل لقبول العروض ٌوم - 

تباع البضائع فً الحالة التً توجد علٌها دون أي ضمان من طرف إدارة الدٌوانة ولا ٌقبل أي احتجاج مهما كان سببه كما ٌمكن - 

. للإدارة سحب قسط أو عدة أقساط من البٌع دون تبرٌر لذلك

تتم معاٌنة الأقساط المعروضة بمكان المعاٌنة بمستودع الحجز الدٌوانً بالمنطقة الصناعٌة ببن عروس ٌومٌا من الساعة -  

 .22/12/2025 إلى غاٌة 08/12/2025من ٌوم  (13:00)الواحدة ظهراإلى حدود الساعة  (09:00)التاسعة صباحا

ٌقع إعلام المشارك الذي أرسى علٌه أوفر عرض مقدم على العنوان المسجل بعرضه لٌتم دفع المبلغ المقدم مضاف إلٌه عشر - 

. ثـمن البٌع بعنوان مصارٌف بٌع نقدا أو بواسطة صك مضمون الخلاص وٌرجع الضمان بعد الرفع الكلً للمبٌع (%10)بالمائة 

 .ٌتم الرفع  للمبتت لهم فً اجل أقصاه ثلاثة أٌام  منذ الخلاص على نفقة الشاري وتحت كامل مسؤولٌته -  

 .22/12/2025ٌعتبر هذا الإعلان استدعاء لأصحاب وسائل النقل والبضاعة المعروضة للبٌع قصد تسوٌة وضعٌاتهم قبل ٌوم - 
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 11/2025إػلاى تيغ تىاسطح الظزوف الوغلقح ػذد 

 تطاقح ػزض السؼز

:.................................................................................................. الاسن واللقة او اسن الشزكح

:............................................................................ رقن تطاقح التؼزيف الىطٌيح  أو الوؼزف الجثائي

:.....................  الفاكسأورقن الهاتف الجىال :................................................................................... الؼٌىاى

الوؼزف الثٌكي او الثزيذي 

 

 

  تالذيٌار ودوى احتساب الؼشزج تالوائح هصاريف الثيغالأسؼار 
القس

ط 

 (ت.د)السعر المقترح  (ت.د) الافتتاحًالسعر بٌان البضاعة 

بلسان القلم بالأرقام 

1 

عدد /  قطعة لباس نوم نسائً ذو قطعتان 390عدد / قطعة وشاح نسائً 8220عدد 

/  قطعة تبان نسائً 11000عدد /  soutien gorge قطعة لباس داخلً نسائً 420

 1000عدد / calecon قطعة 440عدد /  robe قطعة 30عدد /  زوج نعل 150عدد 

  قطعة بدلة رٌاضٌة للأطفال ثلاثة قطع110عدد / قطعة تبان للأطفال 

25000 

 

2 

عدد / APP MOUSTIQUE 10800عدد / ARTICLE COIFF قطعة 5160عدد 

23040 LUNETTE ENFANT / 14400عدد CERF VOLANT 1344عدد 

SECHOIRE  / حاشدة 9600 مٌزان كوجٌنة عدد 2400عدد /  ألعاب 34800عدد  /

عدد /  مقص 4200عدد /  كاسة حمام 55800عدد / PLAQUE CHEVEUX 520عدد 

 BROSSE 960عدد /  أنبولة10500عدد /   سبحة800عدد /   معلم أطفال 480
CIRAGE  / 16000عدد /  سحابة 1320عدد /  عكاز 1200عدد SANDRIERS  / 

 240عدد /  COUPE ONGLE 14400عدد  /  SAC PLASTIQUE 1440عدد 

CALCULATRICE  / لوحة حائطة صغٌرة 60عدد /  لوحة حائطة كبٌرة الحجم 56عدد 

/  CHARGEUR 400عدد /  CIRAGE 36400عدد /  VEILLEUSE 960عدد / الحجم 

/  CASQUETTE ENFANT 1200عدد /  CAPSULE MOUSTIQUE 1200عدد 

 LAMPE 1800عدد /  LAAMPE 3700عدد /  TANDEUSSE BARBE 1320عدد 
TORCHE  / 1920عدد /  مضخم صوت 30عدد COMMANDE / 300عدد POSTE 

RAIO NISSAN / كجة3000عدد  

 

40000 

 

 :  حاوٌات تحمل الأرقام التالٌة 05 البضاعة مؤمنة  بعدد 02 للقسط عدد بالنسبة
CATU288138/1  - FLTC481112/3  - MEDU531004/3  - POCU705334/4 - CARU216863/0 

 

 الإمضــــاء

 )22/12/2025 آخر أجل –كتابة السعر المقترح بالأرقام وبلسان القلم )

                    


